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PROTOKOL O ZKOUSCE

pridrznosti k podkladu podle CSN 73 2577
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Objednatel zkousky: HASOFT VELKOOBCHOD s.r.o.
Husovo nam. 48
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Predmét zkousky: Stanoveni pfidrznosti reprofilaéni spravkové malty
SPRAVBETON podle CSN 73 2577

Zkouzku provedl: Ing. Petr Tima

Spolupréice: Petr Borodaé CESKE VYSOKE Uieni TECHNICKE

v Praze
Kloknerdy dstay

.o : b 08 Praha 6, Solinava 7
Odpovédny pracovnik: Doc. Ing, Jifi Dohnalek, CSc. '| Q_E“
vedouci oddéleni {,f-'l.i V




A KLOKNERUV USTAV Strana &.: 2
. '.,I-,- Vizkuom a zkoulSeni hmot o konstrukei
[ EE_J Ohidéleni stavebnich maberialh - JL24353840 14/05M/2002

FFZ% Ceské vysoké udeni technické v Praze Poet stran: 3
o
1

Ladavatel: HASOFT VELKOOBCHOD s.r.0.
Husovo nam. 48
588 13 Polna

Dodavatel: Ceské vysoké uéeni technické
Kloknerdav dstav
Solinova 7
166 08 Praha 6

Vyrobee zkoulenvych hmot:

HASOFT VELKOOBCHOD s.r.o.
Husovo ndm. 48

588 13 Polna

Ceskd republika

Objednivka, zadiani:
Objedndvka z 4.2.2002 &.5/02/Mo

Piedmét zkouiky:
Zkouska pfidrznosti reprofilagni sprivkové malty k podkladu podle CSN 73 2577

Charakter ywrobku:

SPRAVBETON
jednoslozkova suchd maltovd smés s obsahem redispergovatelnych  polymeri
a polypropylenovych vldken

Dodini (odbér) vzorki:

Zkusebni vzorky byly zhotoveny 27.3.2002 tak, Zc na provihéené podkladové diaddice
300 x 500 x 40 mm zbetonu odpovidajiciho kvalitové tfidé B 40 byla nanesena ve
vodorovné poloze 15 mm tlusta vrstva sprivkové malty SPRAVBETON. Po zatuhnuti
byla vrstva zakryta vihkou textilii. Po 1 dnu byla t&lesa ulozena na 6 dni do vody a poté
prelozena do laboratomiho prostfedi phi 2042°C, 50+5% RV

Identi zKkuiehnich isil, pouZi etod a 1]

Stanoveni pfidrinosti — soudrinosti reprofilaénich vrstev s podkladem bylo
provedeno podle CSN 73 2577 a podle zisad uvedenych v EN1542.
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Posin usky:

Zarvrdld reprofilaéni vrstva byla az do podkladu profiznuta diamantovou okrudni pilou
v rastru 50 x 50 mm. Na tato mista byly nalepeny duraloveé étvercové terée 50 x 50 mm.
Po vytvrzeni lepidla byly terfe odirZeny pfenosnou hvdraulickou aparaturou DYNA
Z 15, ktera registruje silu na mezi porufeni s pfesnosti 0,01 kN.

Ptidrimost - napéti bylo vypolteno ze vzorce:

n:r=; iMPa)

kde o - plidrznost v MPa (N/mm* )
P - sila na mezi poruseni v N
F - plocha porugeni v mm®

Vysledky zkouiky:

Poméry miSeni:

Sucha maltova smés: 6000 g

Voda: 822 ml

Pomér vody k suché slozce: 0,137

Lkudebni Odtrhova sila Plocha terée | Pridrinost k podkladu
misto (N) (mm’) (MPa)

1 5400 2500 i 216
2 5900 2500 2,36
3 5300 2300 2,12

& 5100 2500 2,04
5 5400 2300 2,16
6 5200 2500 2,08

pramér 2,15

Poznamka: viech Sest terél se odirhlo v betonovém podkladu

Reprofilaéni malta SPRAVBETON spliiuje parametry udavané v Technickych
podminkach pro sanace TP SSBK 1 (1996) tj. 2e pfidrZnost u laboratornich
prikaznich zkousek musi byt vé8i nez 1.5 MPa.

PROHLASENI

Vysledky zkoudek se tykaji jen pfedmétu zkousky popsané v tomio protokolu. Protokol o zkousce
mite byl reprodukovin jen jako celek.

Cisti protokolu o zkousce mohou byt reprodukovany a publikovany nebo jinak pouZity jen po
pisemnem schvaleni Kloknerovym ustavem.




